

Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

Кошторисна вартість об'єкта 2462,384 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,19621 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 318,967 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Капітальний ремонт	1793,83	-	1793,83	4,19621	318,967	-
2	02-01-02	на Устаткування	-	668,554	668,554	-	-	-
		Всього:	1793,83	668,554	2462,384	4,19621	318,967	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.В.Посашкова

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав інженер-кошторисник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

М.В.Посашкова

Перевірив директор

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Є.Посашков



ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Капітальний ремонт	<u>3,10674</u> 220,482	<u>0,56406</u> 41,012	<u>0,08655</u> 6,772	<u>0,01135</u> 0,943	- -	<u>3,76870</u> 269,209	<u>0,42751</u> 49,758	<u>4,19621</u> 318,967
02-01-02	Устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>3,10674</u> 220,482	<u>0,56406</u> 41,012	<u>0,08655</u> 6,772	<u>0,01135</u> 0,943	- -	<u>3,76870</u> 269,209	<u>0,42751</u> 49,758	<u>4,19621</u> 318,967

Склав

М.В.Посашкова

Перевірив

В.Є.Посашков

Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт

Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1793,830 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,19621 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

318,967 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Приміщення №1 коридор (раздаточна)</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,019	7539,37 7408,47	130,90 26,89	143	141	2 1	111,3720 0,3326	2,12 0,01
2	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,0421	433,27 433,27	- -	18	18	- -	7,1520 -	0,3 -
3	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,019	5610,37 4061,45	1548,92 389,35	107	77	30 7	61,0560 5,2783	1,16 0,1
4	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	15565,85 14060,06	1488,33 395,54	311	281	30 8	221,2440 4,8265	4,42 0,1
5	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0324	3311,32 3311,32	- -	107	107	- -	53,6160 -	1,74 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,1954	<u>492,84</u>	-	96	96	-	<u>7,9800</u>	<u>1,56</u>
					492,84	-			-	-	-
7	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1336	<u>4330,26</u>	<u>482,46</u>	579	514	<u>65</u>	<u>63,5160</u>	<u>8,49</u>
					3847,80	128,22			17	1,5646	0,21
Разом прямі витрати по розділу 1							1361	1234	<u>127</u>		<u>19,79</u>
									33		0,42
Разом будівельні роботи, грн.							1361				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							1267				
Загальновиробничі витрати, грн.							794				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							282				
Всього будівельні роботи, грн.							2155				

Всього по розділу 1							2155				
Розділ 2. Підлога											
8	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,019	<u>172,89</u>	-	3	3	-	<u>2,4720</u>	<u>0,05</u>
					172,89	-			-	-	-
9	C111-872	Сітка сталевая	м2	1,9	<u>110,98</u>	-	211	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,019	<u>10525,30</u>	<u>132,17</u>	200	108	<u>3</u>	<u>85,6080</u>	<u>1,63</u>
					5694,64	110,32			2	1,4252	0,03
11	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,019	<u>2484,09</u>	<u>415,05</u>	47	39	<u>8</u>	<u>31,1040</u>	<u>0,59</u>
	к=12				2069,04	346,43			7	4,4755	0,09
12	& C1421-9656-4-1	Суміш піскоцементна	тн	0,2736	<u>8635,37</u>	-	2363	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,019	<u>18345,94</u>	<u>51,14</u>	349	314	<u>1</u>	<u>227,6310</u>	<u>4,32</u>
	к2=1,15; к5=1,15				16507,80	42,69			1	0,5514	0,01
14	C111-283	Плитки керамічні для підлог	м2	1,938	<u>779,27</u>	-	1510	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	9,88	<u>13,26</u>	-	131	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,8626	<u>143,31</u>	-	124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1532-11-1	Хрестики	шт	13,718	0,49	-	7	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	4945	464	12 10	-	6,59 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					4945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4469				
		всього заробітна плата, грн.					474				
		Загальновиробничі витрати, грн.					276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94				
		Всього будівельні роботи, грн.					5221				

		Всього по розділу 2					5221				
		Розділ 3. Стіни									
18	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки	100м2	0,1336	588,11	-	79	79	-	9,7080	1,3
		нейтралізуючим розчином			588,11	-			-	-	-
19	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,672	79,07	-	211	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1336	25480,31	205,06	3404	1915	27 23	199,9680	26,72 0,3
					14333,71	171,15				2,2111	
21	& C1421-9656-4-1	Суміш піскоцементна	тн	0,8016	8635,37	-	6922	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,1336	29816,00	48,30	3983	3761	6 5	388,1526	51,86 0,07
					28148,83	40,31				0,5208	
23	C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	13,4936	721,30	-	9733	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	52,104	29,07	-	1515	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
25	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6,62656	143,31	-	950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1532-11-1	Хрестики	шт	137,2072	0,49	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					26864	5755	33 28	-	79,88 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					26864				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					21076 5783 3332 9,63 1120 30196				
		Всього по розділу 3					30196				
		Розділ 4. Прорізи									
27	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0137	<u>588,11</u> 588,11	-	8	8	-	<u>9,7080</u>	<u>0,13</u>
28	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,274	<u>79,07</u>	-	22	-	-	-	-
29	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0137	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	506	394	<u>4</u> 3	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>4,94</u> 0,04
30	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,02466	<u>8635,37</u>	-	213	-	-	-	-
31	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,096	<u>4196,65</u> 2132,35	-	403	205	-	<u>27,9726</u>	<u>2,69</u>
32	КБ15-182-1 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0137	<u>9271,88</u> 7509,86	<u>5,68</u> 4,74	127	103	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>1,45</u>
33	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	2,466	<u>17,51</u>	-	43	-	-	-	-
34	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0137	<u>2232,22</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	31	30	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,41</u>
35	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	2,466	<u>17,51</u>	-	43	-	-	-	-
36	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0137	<u>18047,70</u> 4905,81	<u>1,24</u> 1,03	247	67	-	<u>69,2520</u> 0,0133	<u>0,95</u>
37	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,096	<u>4710,10</u> 2132,35	-	452	205	-	<u>27,9726</u>	<u>2,69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-1650 варіант 1	Клей рідки цвяхи	кг	0,288	<u>571,71</u>	-	165	-	-	-	-
39	KP6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,0163	<u>17180,25</u>	<u>244,59</u>	280	150	<u>4</u>	<u>137,8920</u>	<u>2,25</u>
40	C123-332 варіант 1	Коробка дверна	м	5,75	<u>196,66</u>	-	1131	-	-	-	-
41	KP6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,01	<u>18437,39</u>	<u>337,23</u>	184	179	<u>3</u>	<u>228,0840</u>	<u>2,28</u>
42	C123-283 варіант 1	Полотна для блоків дверних МДФ	м2	1,63	<u>1612,13</u>	-	2628	-	-	-	-
43	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,397	<u>286,04</u>	-	114	-	-	-	-
44	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	<u>39,97</u>	-	160	-	-	-	-
45	KP6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>15112,09</u>	-	151	151	-	<u>181,9200</u>	<u>1,82</u>
46	C111-953 варіант 1	Ручка дверна	шт	1	<u>807,66</u>	-	808	-	-	-	-
47	KB10-40-1 к2=1,15; к5=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,051	<u>650,73</u>	-	33	33	-	<u>10,2396</u>	<u>0,52</u>
48	C123-359 варіант 1	Наличники	м	5,712	<u>127,08</u>	-	726	-	-	-	-
49	& C111-1849-1	Гвинти самонарізні	шт	12	<u>0,41</u>	-	5	-	-	-	-
50	KB10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0161	<u>18847,96</u>	<u>8813,90</u>	303	160	<u>142</u>	<u>135,3918</u>	<u>2,18</u>
51	C123-199 варіант 2	Блоки дверні металопластикові з віконним заповненням та відкриванням	м2	1,61	<u>8994,45</u>	-	14481	-	-	-	-
52	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,397	<u>286,04</u>	-	114	-	-	-	-
53	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	<u>39,97</u>	-	160	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							23538	1685	<u>153</u>		<u>22,31</u>
Разом будівельні роботи, грн.							23538		41		0,45
в тому числі:							21700				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1726				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					967 2,72 318 24505 24505				
		Розділ 5. Стеля									
54	КБ15-76-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,019	<u>13723,77</u> 13681,40	<u>4,26</u> 3,56	261	260	-	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>3,67</u> -
55	& С1545-44-1	Дюбель 6x40 мм	шт	5,643	<u>0,41</u> -	-	2	-	-	-	-
56	& С126-951-1	Підвіс	шт	1,52	<u>21,44</u> -	-	33	-	-	-	-
57	& С126-951-1 варіант 1	Тяга підвісу	шт	1,52	<u>42,86</u> -	-	65	-	-	-	-
58	& С126-1303-1	Профілі 0,6 м	м	1,805	<u>46,85</u> -	-	85	-	-	-	-
59	& С126-1303-2	Профілі 1,2 м	м	3,61	<u>46,92</u> -	-	169	-	-	-	-
60	& С126-1303-3	Профілі 3,7 м	м	1,805	<u>46,93</u> -	-	85	-	-	-	-
61	& С126-1303-4	Профілі кут 3,0 м	м	2,052	<u>43,14</u> -	-	89	-	-	-	-
62	КБ15-76-2 к2=1,15; к5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0154	<u>1647,50</u> 1640,40	<u>7,10</u> 5,93	25	25	-	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>0,36</u> -
63	С111-762 варіант 1	Плити Армстронг	м2	1,617	<u>796,27</u> -	-	1288	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2102	285	-		<u>4,03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2102 1817 285				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					166 0,48 56 2268 2268				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					58810 58810 49062 9535 5534 16,06 1870 64344 64344	9423	325 112		132,6 1,37
		<u>Відділ 2. Приміщення №2 кухня (кухня)</u> Розділ 1. Демонтажні роботи									
64	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,2685	<u>7539,37</u> 7408,47	<u>130,90</u> 26,89	2024	1989	<u>35</u> 7	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>29,9</u> 0,09
65	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,2685	<u>5610,37</u> 4061,45	<u>1548,92</u> 389,35	1506	1090	<u>416</u> 105	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>16,39</u> 1,42
66	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	4	<u>2939,52</u> 694,47	<u>2245,05</u> 576,96	11758	2778	<u>8980</u> 2308	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>41,76</u> 31,33
67	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,562	<u>4330,26</u> 3847,80	<u>482,46</u> 128,22	2434	2162	<u>272</u> 72	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>35,7</u> 0,88
68	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,3435	<u>6865,17</u> 5560,91	<u>1304,26</u> 344,40	2358	1910	<u>448</u> 118	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>30,63</u> 1,58
69	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,2	<u>433,27</u> 433,27	<u>-</u> -	87	87	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>1,43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>15565,85</u> 14060,06	<u>1488,33</u> 395,54	156	141	<u>15</u> 4	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
71	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0152	<u>3311,32</u> 3311,32	- -	50	50	- -	<u>53,6160</u> -	<u>0,81</u> -
72	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0947	<u>492,84</u> 492,84	- -	47	47	- -	<u>7,9800</u> -	<u>0,76</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							20420	10254	<u>10166</u> 2614		<u>159,59</u> 35,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							20420 12868 7818 23,39 2724 28238				
Всього по розділу 1							28238				
Розділ 2. Підлога											
73	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	4	<u>5272,19</u> 512,47	- -	21089	2050	- -	<u>7,7040</u> -	<u>30,82</u> -
74	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,2685	<u>172,89</u> 172,89	- -	46	46	- -	<u>2,4720</u> -	<u>0,66</u> -
75	C111-872 варіант 1	Сітка сталева	м2	26,85	<u>110,98</u> -	- -	2980	-	- -	- -	- -
76	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,2685	<u>10525,30</u> 5694,64	<u>132,17</u> 110,32	2826	1529	<u>35</u> 30	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>22,99</u> 0,38
77	KP7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,2685	<u>2484,09</u> 2069,04	<u>415,05</u> 346,43	667	556	<u>111</u> 93	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>8,35</u> 1,2
78	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	3,8664	<u>8635,37</u> -	- -	33388	-	- -	- -	- -
79	КБ11-29-2 к2=1.15; к5=1.15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2685	<u>18345,94</u> 16507,80	<u>51,14</u> 42,69	4926	4432	<u>14</u> 11	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>61,12</u> 0,15
80	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	27,387	<u>779,27</u> -	- -	21342	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	139,62	<u>13,26</u>	-	1851	-	-	-	-
82	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,1899	<u>143,31</u>	-	1747	-	-	-	-
83	& C1532-11-1	Хрестики	шт	193,857	<u>0,49</u>	-	95	-	-	-	-
84	КБ10-94-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування коробу на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,016	<u>22846,30</u> 22281,28	<u>254,27</u> 155,62	366	357	4 2	<u>307,2432</u> 1,9537	<u>4,92</u> 0,03
85	& C111-1849-1 варіант 3	Дюбель	шт	4	<u>1,02</u>	-	4	-	-	-	-
86	& C111-1849-1 варіант 4	Гвинти самонарізні 3,5х9,5 мм	шт	9,7	<u>0,51</u>	-	5	-	-	-	-
87	& C111-1849-1	Гвинти самонарізні	шт	59,68	<u>0,41</u>	-	24	-	-	-	-
88	& C1545-204-1	Профіль металевий 28/27	м	1,328	<u>56,17</u>	-	75	-	-	-	-
89	& C1545-204-1 варіант 1	Профіль металевий 60/27	м	3,856	<u>66,37</u>	-	256	-	-	-	-
90	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	1,6	<u>183,21</u>	-	293	-	-	-	-
91	C111-1896 варіант 5	Шпаклівка фугенфюллер	кг	1,168	<u>15,88</u>	-	19	-	-	-	-
92	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь коробу керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,016	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	477	450	1 1	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>6,21</u> 0,01
93	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	1,616	<u>721,30</u>	-	1166	-	-	-	-
94	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	6,24	<u>29,07</u>	-	181	-	-	-	-
95	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,7936	<u>143,31</u>	-	114	-	-	-	-
96	& C1532-11-1	Хрестики	шт	16,432	<u>0,49</u>	-	8	-	-	-	-
97	C111-1844-1 варіант 2	Кутики декоративні для плитки	м	4	<u>28,63</u>	-	115	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					94060	9420	<u>165</u> 137		<u>135,07</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн.					94060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84475				
		всього заробітна плата, грн.					9557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5610				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1910				
		Всього будівельні роботи, грн.					99670				

		Всього по розділу 2					99670				
		Розділ 3. Стіни									
98	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,2	<u>656,54</u> 585,93	<u>70,61</u> 35,63	131	117	<u>14</u> 7	<u>9,6720</u> 0,4525	<u>1,93</u> 0,09
99	KP5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 (цегла раніше демонтована)	100 м2	0,015	<u>24010,48</u> 20575,95	<u>463,23</u> 386,64	360	309	<u>7</u> 6	<u>283,7280</u> 4,9950	<u>4,26</u> 0,07
100	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,09	<u>8635,37</u> -	- -	777	-	- -	- -	- -
101	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,562	<u>588,11</u> 588,11	- -	331	331	- -	<u>9,7080</u> -	<u>5,46</u> -
102	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	11,24	<u>79,07</u> -	- -	889	-	- -	- -	- -
103	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,562	<u>25480,31</u> 14333,71	<u>205,06</u> 171,15	14320	8056	<u>115</u> 96	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>112,38</u> 1,24
104	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	3,372	<u>8635,37</u> -	- -	29118	-	- -	- -	- -
105	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,562	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	16757	15820	<u>27</u> 23	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>218,14</u> 0,29
106	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	56,762	<u>721,30</u> -	- -	40942	-	- -	- -	- -
107	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	219,18	<u>29,07</u> -	- -	6372	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	27,8752	<u>143,31</u>	-	3995	-	-	-	-
109	& C1532-11-1	Хрестики	шт	577,174	<u>0,49</u>	-	283	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					114275	24633	<u>163</u> 132		<u>342,17</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					114275 89479 24765 14271 41,25 4802 128546				

		Всього по розділу 3					128546				
		Розділ 4. Прорізи									
110	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0067	<u>588,11</u> 588,11	-	4	4	-	<u>9,7080</u>	<u>0,07</u>
111	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,134	<u>79,07</u>	-	11	-	-	-	-
112	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0067	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	247	192	<u>2</u> 2	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>2,42</u> 0,02
113	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,01206	<u>8635,37</u>	-	104	-	-	-	-
114	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,049	<u>4196,65</u> 2132,35	-	206	104	-	<u>27,9726</u>	<u>1,37</u>
115	КБ15-182-1 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0067	<u>9271,88</u> 7509,86	<u>5,68</u> 4,74	62	50	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>0,71</u>
116	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	1,206	<u>17,51</u>	-	21	-	-	-	-
117	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0067	<u>2232,22</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	15	15	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	1,206	<u>17,51</u>	-	21	-	-	-	-
119	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0067	<u>18047,70</u> 4905,81	<u>1,24</u> 1,03	121	33	-	<u>69,2520</u> 0,0133	<u>0,46</u> -
120	KB15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,049	<u>4710,10</u> 2132,35	-	231	104	-	<u>27,9726</u>	<u>1,37</u> -
121	C111-1650 варіант 1	Клей рідки цвяхи	кг	0,147	<u>571,71</u>	-	84	-	-	-	-
122	KB10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0152	<u>18847,96</u> 9933,70	<u>8813,90</u> 1978,26	286	151	<u>134</u> 30	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,06</u> 0,31
123	C123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	1,52	<u>8021,78</u>	-	12193	-	-	-	-
124	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,397	<u>286,04</u>	-	114	-	-	-	-
125	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	<u>39,97</u>	-	160	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							13880	653	<u>136</u> 32		<u>8,66</u> 0,33
Разом будівельні роботи, грн.							13880				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13091				
всього заробітна плата, грн.							685				
Загальновиробничі витрати, грн.							382				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							125				
Всього будівельні роботи, грн.							14262				

Всього по розділу 4							14262				
Розділ 5. Стеля											
126	KB15-76-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2685	<u>13723,77</u> 13681,40	<u>4,26</u> 3,56	3685	3673	<u>1</u> 1	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>51,86</u> 0,01
127	& C1545-44-1	Дюбель 6х40 мм	шт	79,7445	<u>0,41</u>	-	33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& С126-951-1	Підвіс	шт	21,48	<u>21,44</u>	-	461	-	-	-	-
129	& С126-951-1	Тяга підвісу	шт	21,48	<u>42,86</u>	-	921	-	-	-	-
130	варіант 1 & С126-1303-1	Профілі 0,6 м	м	25,5075	<u>46,85</u>	-	1195	-	-	-	-
131	& С126-1303-2	Профілі 1,2 м	м	51,015	<u>46,92</u>	-	2394	-	-	-	-
132	& С126-1303-3	Профілі 3,7 м	м	25,5075	<u>46,93</u>	-	1197	-	-	-	-
133	& С126-1303-4	Профілі кут 3,0 м	м	28,998	<u>43,14</u>	-	1251	-	-	-	-
134	КБ15-76-2 к2=1,15; к5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2541	<u>1647,50</u> <u>1640,40</u>	<u>7,10</u> <u>5,93</u>	419	417	<u>2</u> <u>2</u>	<u>23,1564</u> <u>0,0766</u>	<u>5,88</u> <u>0,02</u>
135	С111-762 варіант 1	Плити Армстронг	м2	26,6805	<u>796,27</u>	-	21245	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							32801	4090	<u>3</u> <u>3</u>		<u>57,74</u> <u>0,03</u>
Разом будівельні роботи, грн.							32801				
в тому числі:							28708				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4093				
всього заробітна плата, грн.							2381				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,93				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							806				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							35182				

Всього по розділу 5							35182				
Разом прямі витрати по відділу 2							275436	49050	<u>10633</u> <u>2918</u>		<u>703,23</u> <u>39,17</u>
Разом будівельні роботи, грн.							275436				
в тому числі:							215753				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							51968				
всього заробітна плата, грн.							30462				
Загальновиробничі витрати, грн.							89,06				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10367				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					305898				

		Всього по відділу 2					305898				
		<u>Відділ 3. Приміщення №3 кухня (обробка)</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
136	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,13	<u>433,27</u>	-	56	56	-	<u>7,1520</u>	<u>0,93</u>
					433,27	-			-	-	-
137	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1182	<u>7539,37</u>	<u>130,90</u>	891	876	<u>15</u>	<u>111,3720</u>	<u>13,16</u>
					7408,47	26,89			3	0,3326	0,04
138	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,1182	<u>5610,37</u>	<u>1548,92</u>	663	480	<u>183</u>	<u>61,0560</u>	<u>7,22</u>
					4061,45	389,35			46	5,2783	0,62
139	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,2533	<u>6865,17</u>	<u>1304,26</u>	1739	1409	<u>330</u>	<u>89,1600</u>	<u>22,58</u>
					5560,91	344,40			87	4,6028	1,17
140	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3671	<u>4330,26</u>	<u>482,46</u>	1590	1413	<u>177</u>	<u>63,5160</u>	<u>23,32</u>
					3847,80	128,22			47	1,5646	0,57
141	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>15565,85</u>	<u>1488,33</u>	156	141	<u>15</u>	<u>221,2440</u>	<u>2,21</u>
					14060,06	395,54			4	4,8265	0,05
142	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0154	<u>3311,32</u>	-	51	51	-	<u>53,6160</u>	<u>0,83</u>
					3311,32	-			-	-	-
143	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,0948	<u>492,84</u>	-	47	47	-	<u>7,9800</u>	<u>0,76</u>
					492,84	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5193	4473	<u>720</u>		<u>71,01</u>
									187		2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					5193				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4660				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2900				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1028				
		Всього будівельні роботи, грн.					8093				

		Всього по розділу 1					8093				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,3671	<u>588,11</u> 588,11	-	216	216	-	<u>9,7080</u>	<u>3,56</u>
155	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,342	<u>79,07</u>	-	581	-	-	-	-
156	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,3671	<u>25480,31</u> 14333,71	<u>205,06</u> 171,15	9354	5262	<u>75</u> 63	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>73,41</u> 0,81
157	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	2,2026	<u>8635,37</u>	-	19020	-	-	-	-
158	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,3671	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	10945	10333	<u>18</u> 15	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>142,49</u> 0,19
159	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	37,0771	<u>721,30</u>	-	26744	-	-	-	-
160	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	143,169	<u>29,07</u>	-	4162	-	-	-	-
161	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,20816	<u>143,31</u>	-	2609	-	-	-	-
162	& C1532-11- 1	Хрестики	шт	377,0117	<u>0,49</u>	-	185	-	-	-	-
163	C111-1844-1 варіант 2	Кутики декоративні для плитки	м	2,4	<u>28,63</u>	-	69	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							73885	15811	<u>93</u> 78		<u>219,46</u> 1
Разом будівельні роботи, грн.							73885				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57981				
всього заробітна плата, грн.							15889				
Загальновиробничі витрати, грн.							9153				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3080				
Всього будівельні роботи, грн.							83038				

Всього по розділу 3							83038				
Розділ 4. Стеля											
164	КБ15-64-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1182	<u>17429,96</u> 17286,04	<u>69,61</u> 58,10	2060	2043	<u>8</u> 7	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>26,8</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& C111-1849-1 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5х9,5 мм	шт	184,392	<u>0,31</u> -	-	57	-	-	-	-
166	& C1545-174-1	Підвіс	100шт	0,08274	<u>816,12</u> -	-	68	-	-	-	-
167	& C1545-44-1	Дюбель 6х40 мм	шт	28,1316	<u>0,41</u> -	-	12	-	-	-	-
168	& C1545-175-2	Профіль CD	шт	10,047	<u>64,38</u> -	-	647	-	-	-	-
169	& C1545-175-4	Профіль UD	шт	3,546	<u>42,96</u> -	-	152	-	-	-	-
170	& C126-1300-5	Однорівневий з'єднувач типу "краб"	шт	20,094	<u>15,92</u> -	-	320	-	-	-	-
171	КБ15-66-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,1182	<u>16747,06</u> <u>15211,45</u>	<u>29,83</u> <u>24,90</u>	1980	1798	<u>4</u> <u>3</u>	<u>188,1906</u> <u>0,3217</u>	<u>22,24</u> <u>0,04</u>
172	& C111-1849-1 варіант 2	Гвинти самонарізні 3,5х25 мм	шт	248,22	<u>0,41</u> -	-	102	-	-	-	-
173	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка фугенфюллер	кг	4,21974	<u>23,00</u> -	-	97	-	-	-	-
174	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	12,411	<u>183,21</u> -	-	2274	-	-	-	-
175	C111-1678	Стрічка герметизувальна самоклейна Герлен-Д, ширина 100 мм	1000м	0,011701 8	<u>1947,62</u> -	-	23	-	-	-	-
176	КБ15-182-2 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1182	<u>11579,00</u> <u>9816,98</u>	<u>5,68</u> <u>4,74</u>	1369	1160	<u>1</u> <u>1</u>	<u>138,5796</u> <u>0,0613</u>	<u>16,38</u> <u>0,01</u>
177	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	21,276	<u>17,51</u> -	-	373	-	-	-	-
178	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1182	<u>2232,22</u> <u>2226,14</u>	<u>4,26</u> <u>3,56</u>	264	263	<u>1</u> -	<u>29,6424</u> <u>0,0460</u>	<u>3,5</u> <u>0,01</u>
179	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	21,276	<u>17,51</u> -	-	373	-	-	-	-
180	КР12-41-11	Поліпшене фарбування колером олійним стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1182	<u>20251,52</u> <u>5308,75</u>	<u>1,24</u> <u>1,03</u>	2394	627	-	<u>74,9400</u> <u>0,0133</u>	<u>8,86</u> -
181	КР14-34-6	Улаштування фрізу	м	14,04	<u>29,85</u> <u>29,85</u>	-	419	419	-	<u>0,4320</u> -	<u>6,07</u> -
182	C111-1722 варіант 1	Фріз	м	14,3208	<u>25,21</u> -	-	361	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	7,02	<u>17,51</u>	-	123	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	13468	6310	<u>14</u> 11	-	<u>83,85</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13468 7144 6321 3549 10,08 1174 17017				
		-----					17017				
		Всього по розділу 4					17017				
		Розділ 5. Прорізи									
184	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0851	<u>588,11</u> 588,11	-	50	50	-	<u>9,7080</u>	<u>0,83</u>
185	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,702	<u>79,07</u>	-	135	-	-	-	-
186	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0851	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	3142	2445	<u>25</u> 21	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>30,69</u> 0,27
187	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,15318	<u>8635,37</u>	-	1323	-	-	-	-
188	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,215	<u>4196,65</u> 2132,35	-	902	458	-	<u>27,9726</u>	<u>6,01</u>
189	КБ15-182-1 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0067	<u>9271,88</u> 7509,86	<u>5,68</u> 4,74	62	50	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>0,71</u>
190	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	1,206	<u>17,51</u>	-	21	-	-	-	-
191	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0067	<u>2232,22</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	15	15	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,2</u>
192	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	1,206	<u>17,51</u>	-	21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КР12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0067	<u>18047,70</u> 4905,81	<u>1,24</u> 1,03	121	33	-	<u>69,2520</u> 0,0133	<u>0,46</u> -
194	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,215	<u>4710,10</u> 2132,35	-	1013	458	-	<u>27,9726</u> -	<u>6,01</u> -
195	С111-1650 варіант 1	Клей рідки цвяхи	кг	0,705	<u>571,71</u> -	-	403	-	-	-	-
196	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,0784	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	2338	2207	4 3	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>30,43</u> 0,04
197	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	7,9184	<u>721,30</u> -	-	5712	-	-	-	-
198	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	30,576	<u>29,07</u> -	-	889	-	-	-	-
199	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,88864	<u>143,31</u> -	-	557	-	-	-	-
200	& С1532-11-1	Хрестики	шт	80,5168	<u>0,49</u> -	-	39	-	-	-	-
201	КБ10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0154	<u>18847,96</u> 9933,70	<u>8813,90</u> 1978,26	290	153	<u>136</u> 30	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,09</u> 0,32
202	С123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	1,54	<u>8021,78</u> -	-	12354	-	-	-	-
203	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,38	<u>286,04</u> -	-	109	-	-	-	-
204	С111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	<u>39,97</u> -	-	160	-	-	-	-
205	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,0437	<u>1074,78</u> 1045,37	-	47	46	-	<u>17,2560</u> -	<u>0,75</u> -
206	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,0437	<u>3389,26</u> 3380,51	<u>8,75</u> 7,70	148	148	-	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>2,16</u> -
207	& С111-1849-1-К варіант 1	Гвинти самонарізні	шт	6	<u>0,41</u> -	-	2	-	-	-	-
208	С111-197 варіант 1	Гермобутіл	кг	0,942777	<u>283,21</u> -	-	267	-	-	-	-
209	& С126-931-1	Зливи	м	4,53169	<u>81,17</u> -	-	368	-	-	-	-
210	КБ10-25-3 к=0,8; к2=1,15; к5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0437	<u>2514,41</u> 2375,32	<u>139,09</u> 85,12	110	104	<u>6</u> 4	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>1,52</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	КБ10-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0437	<u>3143,01</u> 2969,15	<u>173,86</u> 106,40	137	130	<u>7</u> 5	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>1,9</u> 0,06
212	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,606556	<u>286,04</u> -	-	173	-	-	-	-
213	& С123-382-1 варіант 1	Дошки підвіконні, пластикові	м	4,4574	<u>424,54</u> -	-	1892	-	-	-	-
214	КБ10-20-2 к=0,8; к2=1,15; к5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0452	<u>13755,96</u> 12774,72	<u>931,88</u> 570,32	622	577	<u>42</u> 26	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>7,46</u> 0,32
215	КБ10-20-4 к=0,8; к2=1,15; к5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,042	<u>8038,39</u> 7405,92	<u>606,76</u> 371,35	338	311	<u>25</u> 16	<u>95,6837</u> 4,6621	<u>4,02</u> 0,2
216	КБ10-20-2 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0452	<u>17214,21</u> 15968,39	<u>1164,85</u> 712,90	778	722	<u>53</u> 32	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>9,33</u> 0,4
217	С123-31 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	4,52	<u>7403,88</u> -	-	33466	-	-	-	-
218	С111-1904 варіант 2	Кріпильні анкери	шт	22,826	<u>6,13</u> -	-	140	-	-	-	-
219	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,26	<u>286,04</u> -	-	646	-	-	-	-
220	С1632-102	Силікон	л	0,678	<u>264,56</u> -	-	179	-	-	-	-
221	КБ10-20-4 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,042	<u>10054,70</u> 9257,40	<u>758,46</u> 464,19	422	389	<u>32</u> 19	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>5,02</u> 0,24
222	С123-31 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	4,2	<u>7403,88</u> -	-	31096	-	-	-	-
223	С111-1904 варіант 2	Кріпильні анкери	шт	11,676	<u>6,13</u> -	-	72	-	-	-	-
224	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,204	<u>286,04</u> -	-	344	-	-	-	-
225	С1632-102	Силікон	л	0,4116	<u>264,56</u> -	-	109	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							101012	8296	<u>330</u> 156		<u>109,59</u> 1,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					101012 92386 8452 4726 13,4 1560 105738 105738				
		Разом прямі витрати по відділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					224315 224315 185308 38270 22048 63,76 7426 246363 246363	37779	<u>1228</u> 491		<u>524,91</u> 6,27
		<u>Відділ 4. Приміщення №4 коридор</u> <u>(загальний)</u> Розділ 1. Демонтажні роботи									
226	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0369	<u>7539,37</u> 7408,47	<u>130,90</u> 26,89	278	273	<u>5</u> 1	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>4,11</u> 0,01
227	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,0458	<u>433,27</u> 433,27	<u>-</u> -	20	20	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>0,33</u> -
228	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0369	<u>5610,37</u> 4061,45	<u>1548,92</u> 389,35	207	150	<u>57</u> 14	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>2,25</u> 0,19
229	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>15565,85</u> 14060,06	<u>1488,33</u> 395,54	623	562	<u>60</u> 16	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>8,85</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0623	<u>3311,32</u>	-	206	206	-	<u>53,6160</u>	<u>3,34</u>
					3311,32	-			-	-	-
231	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,3834	<u>492,84</u>	-	189	189	-	<u>7,9800</u>	<u>3,06</u>
					492,84	-			-	-	-
232	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1624	<u>4330,26</u>	<u>482,46</u>	703	625	<u>78</u>	<u>63,5160</u>	<u>10,31</u>
					3847,80	128,22			21	1,5646	0,25
233	KP20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,2	<u>98,19</u>	-	20	19	-	<u>1,5000</u>	<u>0,3</u>
					95,33	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2246	2044	<u>200</u>		<u>32,55</u>
									52		0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					2246				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2096				
		всього заробітна плата, грн.					1309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3,99				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					465				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3555				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					3555				
		Розділ 2. Підлога									
234	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,0369	<u>172,89</u>	-	6	6	-	<u>2,4720</u>	<u>0,09</u>
					172,89	-			-	-	-
235	C111-872	Сітка сталева	м2	3,69	<u>110,98</u>	-	410	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
236	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,03692	<u>10525,30</u>	<u>132,17</u>	389	210	<u>5</u>	<u>85,6080</u>	<u>3,16</u>
					5694,64	110,32			4	1,4252	0,05
237	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,0369	<u>2484,09</u>	<u>415,05</u>	92	76	<u>16</u>	<u>31,1040</u>	<u>1,15</u>
	κ=12				2069,04	346,43			13	4,4755	0,17
238	& C1421-9656-4-1	Суміш піскоцементна	тн	0,53136	<u>8635,37</u>	-	4588	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
239	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0369	<u>18345,94</u>	<u>51,14</u>	677	609	<u>2</u>	<u>227,6310</u>	<u>8,4</u>
	κ2=1,15; κ5=1,15				16507,80	42,69			2	0,5514	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	3,7638	<u>779,27</u>	-	2933	-	-	-	-
241	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	19,188	<u>13,26</u>	-	254	-	-	-	-
242	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,67526	<u>143,31</u>	-	240	-	-	-	-
243	& C1532-11-1	Хрестики	шт	26,6418	<u>0,49</u>	-	13	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							9602	901	<u>23</u> 19		<u>12,8</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							9602				
							8678				
							920				
							538				
							1,57				
							182				
							10140				

Всього по розділу 2							10140				
Розділ 3. Стіни											
244	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,1624	<u>588,11</u> 588,11	-	96	96	-	<u>9,7080</u>	<u>1,58</u>
245	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,248	<u>79,07</u>	-	257	-	-	-	-
246	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1624	<u>25480,31</u> 14333,71	<u>205,06</u> 171,15	4138	2328	<u>33</u> 28	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>32,47</u> 0,36
247	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,9744	<u>8635,37</u>	-	8414	-	-	-	-
248	КБ10-94-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,01	<u>22846,30</u> 22281,28	<u>254,27</u> 155,62	228	223	<u>3</u> 2	<u>307,2432</u> 1,9537	<u>3,07</u> 0,02
249	& C111-1849-1 варіант 3	Дюбель	шт	3	<u>1,02</u>	-	3	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0268	<u>588,11</u> 588,11	-	16	16	-	<u>9,7080</u>	<u>0,26</u>
262	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,536	<u>79,07</u>	-	42	-	-	-	-
263	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0268	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	989	770	<u>8</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,67</u> 0,09
264	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,04824	<u>8635,37</u>	-	417	-	-	-	-
265	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,192	<u>4196,65</u> 2132,35	-	806	409	-	<u>27,9726</u>	<u>5,37</u>
266	КБ15-182-1 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0268	<u>9271,88</u> 7509,86	<u>5,68</u> 4,74	248	201	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,84</u>
267	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	4,824	<u>17,51</u>	-	84	-	-	-	-
268	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0268	<u>2230,40</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	60	60	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,79</u>
269	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	4,824	<u>17,51</u>	-	84	-	-	-	-
270	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0268	<u>18047,70</u> 4905,81	<u>1,24</u> 1,03	484	131	-	<u>69,2520</u> 0,0133	<u>1,86</u>
271	КБ10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0623	<u>18847,96</u> 9933,70	<u>8813,90</u> 1978,26	1174	619	<u>549</u> 123	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>8,43</u> 1,28
272	C123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	6,23	<u>8021,78</u>	-	49976	-	-	-	-
273	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,537564	<u>286,04</u>	-	440	-	-	-	-
274	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	16	<u>39,97</u>	-	640	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							55460	2206	<u>557</u> 130		<u>29,22</u> 1,37
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							55460				
							52697				
							2336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					1301 3,67 428 56761 56761				
		Розділ 5. Стеля									
275	КБ15-76-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,0369	<u>13723,77</u> 13681,40	<u>4,26</u> 3,56	506	505	-	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>7,13</u> -
276	& С1545-44-1	Дюбель 6x40 мм	шт	10,9593	<u>0,41</u> -	-	4	-	-	-	-
277	& С126-951-1	Підвіс	шт	2,952	<u>21,44</u> -	-	63	-	-	-	-
278	& С126-951-1 варіант 1	Тяга підвісу	шт	2,952	<u>42,86</u> -	-	127	-	-	-	-
279	& С126-1303-1	Профілі 0,6 м	м	3,5055	<u>46,85</u> -	-	164	-	-	-	-
280	& С126-1303-2	Профілі 1,2 м	м	7,011	<u>46,92</u> -	-	329	-	-	-	-
281	& С126-1303-3	Профілі 3,7 м	м	3,5055	<u>46,93</u> -	-	165	-	-	-	-
282	& С126-1303-4	Профілі кут 3,0 м	м	3,9852	<u>43,14</u> -	-	172	-	-	-	-
283	КБ15-76-2 к2=1,15; к5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0333	<u>1647,50</u> 1640,40	<u>7,10</u> 5,93	55	55	-	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>0,77</u> -
284	С111-762 варіант 1	Плити Армстронг	м2	3,4965	<u>796,27</u> -	-	2784	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					4369	560	-		<u>7,9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4369 3809 560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					326 0,95 111 4695				
		Всього по розділу 5					4695				
		Разом прямі витрати по відділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					109455 109455 93401 15467 8971 26,06 3035 118426	15226	<u>828</u> 241		<u>214,3</u> 2,76
		Всього по відділу 4					118426				
		<u>Відділ 5. Приміщення №5 кладова</u> <u>(кімната коірника)</u> Розділ 1. Демонтажні роботи									
285	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0666	<u>7539,37</u> 7408,47	<u>130,90</u> 26,89	502	493	<u>9</u> 2	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>7,42</u> 0,02
286	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0666	<u>5610,37</u> 4061,45	<u>1548,92</u> 389,35	374	270	<u>104</u> 26	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>4,07</u> 0,35
287	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,176	<u>6865,17</u> 5560,91	<u>1304,26</u> 344,40	1208	979	<u>229</u> 61	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>15,69</u> 0,81
288	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,2736	<u>4330,26</u> 3847,80	<u>482,46</u> 128,22	1185	1053	<u>132</u> 35	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>17,38</u> 0,43
289	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,096	<u>433,27</u> 433,27	<u>-</u> -	42	42	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>0,69</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3311	2837	<u>474</u> 124		<u>45,25</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3311 2961 1848 5,62 655 5159 5159				
		Розділ 2. Підлога									
290	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,0666	<u>172,89</u> 172,89	-	12	12	-	<u>2,4720</u>	<u>0,16</u>
291	C111-872 варіант 1	Сітка сталева	м2	6,66	<u>110,98</u> -	-	739	-	-	-	-
292	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0666	<u>10525,30</u> 5694,64	<u>132,17</u> 110,32	701	379	<u>9</u> 7	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>5,7</u> 0,09
293	KP7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,0666	<u>2484,09</u> 2069,04	<u>415,05</u> 346,43	165	138	<u>27</u> 23	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>2,07</u> 0,3
294	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,95904	<u>8635,37</u> -	-	8282	-	-	-	-
295	КБ11-29-2 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0666	<u>18345,94</u> 16507,80	<u>51,14</u> 42,69	1222	1099	<u>3</u> 3	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>15,16</u> 0,04
296	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	6,7932	<u>779,27</u> -	-	5294	-	-	-	-
297	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	34,632	<u>13,26</u> -	-	459	-	-	-	-
298	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,02364	<u>143,31</u> -	-	433	-	-	-	-
299	& C1532-11-1	Хрестики	шт	48,0852	<u>0,49</u> -	-	24	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					17331	1628	<u>39</u> 33		<u>23,09</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17331 15664				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1661 968 2,82 328 18299 18299				
		Розділ 3. Стіни									
300	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,2736	<u>588,11</u> 588,11	-	161	161	-	<u>9,7080</u>	<u>2,66</u>
301	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,472	<u>79,07</u>	-	433	-	-	-	-
302	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,2736	<u>25480,31</u> 14333,71	<u>205,06</u> 171,15	6971	3922	<u>56</u> 47	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>54,71</u> 0,6
303	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	1,6416	<u>8635,37</u>	-	14176	-	-	-	-
304	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,2736	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	8158	7702	<u>13</u> 11	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>106,2</u> 0,14
305	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	27,6336	<u>721,30</u>	-	19932	-	-	-	-
306	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	106,704	<u>29,07</u>	-	3102	-	-	-	-
307	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,57056	<u>143,31</u>	-	1945	-	-	-	-
308	& C1532-11- 1	Хрестики	шт	280,9872	<u>0,49</u>	-	138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					55016	11785	<u>69</u> 58		<u>163,57</u> 0,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55016 43162 11843 6821 19,72 2295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					61837				

		Всього по розділу 3					61837				
		Розділ 4. Стеля									
309	КБ15-76-1 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,0666	<u>13723,77</u> 13681,40	<u>4,26</u> 3,56	914	911	-	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>12,86</u> -
310	& С1545-44-1	Дюбель 6x40 мм	шт	19,7802	<u>0,41</u> -	-	8	-	-	-	-
311	& С126-951-1	Підвіс	шт	5,328	<u>21,44</u> -	-	114	-	-	-	-
312	& С126-951-1 варіант 1	Тяга підвісу	шт	5,328	<u>42,86</u> -	-	228	-	-	-	-
313	& С126-1303-1	Профілі 0,6 м	м	6,327	<u>46,85</u> -	-	296	-	-	-	-
314	& С126-1303-2	Профілі 1,2 м	м	12,654	<u>46,92</u> -	-	594	-	-	-	-
315	& С126-1303-3	Профілі 3,7 м	м	6,327	<u>46,93</u> -	-	297	-	-	-	-
316	& С126-1303-4	Профілі кут 3,0 м	м	7,1928	<u>43,14</u> -	-	310	-	-	-	-
317	КБ15-76-2 к2=1,15; к5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0594	<u>1647,50</u> 1640,40	<u>7,10</u> 5,93	98	97	<u>1</u> -	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>1,38</u> -
318	С111-762 варіант 1	Плити Армстронг	м2	6,237	<u>796,27</u> -	-	4966	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					7825	1008	<u>1</u> -		<u>14,24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7825				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6816				
		всього заробітна плата, грн.					1008				
		Загальновиробничі витрати, грн.					587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					199				
		Всього будівельні роботи, грн.					8412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					8412				
		Розділ 5. Прорізи									
319	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0248	<u>588,11</u> 588,11	-	15	15	-	<u>9,7080</u>	<u>0,24</u>
320	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,496	<u>79,07</u>	-	39	-	-	-	-
321	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0248	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	916	712	<u>7</u> 6	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>8,94</u> 0,08
322	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,08928	<u>8635,37</u>	-	771	-	-	-	-
323	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,05	<u>4196,65</u> 2132,35	-	210	107	-	<u>27,9726</u>	<u>1,4</u>
324	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,0248	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	739	698	<u>1</u> 1	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>9,63</u> 0,01
325	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	2,5048	<u>721,30</u>	-	1807	-	-	-	-
326	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	9,672	<u>29,07</u>	-	281	-	-	-	-
327	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,23008	<u>143,31</u>	-	176	-	-	-	-
328	& C1532-11- 1	Хрестики	шт	25,4696	<u>0,49</u>	-	12	-	-	-	-
329	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,05	<u>4710,10</u> 2132,35	-	236	107	-	<u>27,9726</u>	<u>1,4</u>
330	C111-1650 варіант 1	Клей рідки цвяхи	кг	0,15	<u>571,71</u>	-	86	-	-	-	-
331	КБ10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,018216	<u>18847,96</u> 9933,70	<u>8813,90</u> 1978,26	343	181	<u>161</u> 36	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>2,47</u> 0,37
332	C123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	1,8216	<u>8021,78</u>	-	14612	-	-	-	-
333	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,45	<u>286,04</u>	-	129	-	-	-	-
334	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	<u>39,97</u>	-	160	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,0088	<u>1074,78</u>	-	9	9	-	<u>17,2560</u>	<u>0,15</u>
					1045,37	-			-	-	-
336	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,0088	<u>2359,12</u>	<u>113,39</u>	21	20	<u>1</u>	<u>32,7600</u>	<u>0,29</u>
					2236,20	69,39			1	0,8712	0,01
337	& С111-1849-1-К	Гвинти самонарізні	шт	3	<u>0,41</u>	-	1	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
338	С111-197	Гермобутіл	кг	0,258456	<u>283,21</u>	-	73	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
339	& С126-931-1	Зливи	м	0,91256	<u>81,17</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
340	КБ10-25-3	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,009	<u>2514,41</u>	<u>139,09</u>	23	21	<u>2</u>	<u>34,7981</u>	<u>0,31</u>
	κ=0,8; κ2=1,15; κ5=1,15				2375,32	85,12			1	1,0687	0,01
341	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,009	<u>3143,01</u>	<u>173,86</u>	28	27	<u>1</u>	<u>43,4976</u>	<u>0,39</u>
	κ2=1,15; κ5=1,15				2969,15	106,40			1	1,3358	0,01
342	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,16656	<u>286,04</u>	-	48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
343	& С123-382-1	Дошки підвіконні, пластикові	м	0,918	<u>424,54</u>	-	390	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
344	КБ10-20-2	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,018216	<u>13755,96</u>	<u>931,88</u>	251	233	<u>17</u>	<u>165,0480</u>	<u>3,01</u>
	κ=0,8; κ2=1,15; κ5=1,15				12774,72	570,32			10	7,1601	0,13
345	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,018216	<u>17214,21</u>	<u>1164,85</u>	314	291	<u>21</u>	<u>206,3100</u>	<u>3,76</u>
	κ2=1,15; κ5=1,15				15968,39	712,90			13	8,9501	0,16
346	С123-31	Блоки віконні металопластикові	м2	1,8216	<u>7403,88</u>	-	13487	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
347	С111-1904	Кріпильні анкери	шт	9,199	<u>6,13</u>	-	56	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
348	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,9108	<u>286,04</u>	-	261	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	С1632-102	Силікон	л	0,27324	<u>264,56</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					35640	2421	<u>211</u>		<u>31,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					35640		69		0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					33008 2490 1390 3,95 460 37030 37030				
		Разом прямі витрати по відділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 5					119123 119123 98650 19963 11614 33,82 3937 130737 130737	19679	794 284		278,14 3,56
		Відділ 6. Приміщення №6 коридор (вихід) Розділ 1. Демонтажні роботи									
350	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,0441	<u>2135,08</u> 2135,08	- -	94	94	- -	<u>35,2440</u> -	<u>1,55</u> -
351	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,052	<u>3083,04</u> 3083,04	- -	160	160	- -	<u>50,8920</u> -	<u>2,65</u> -
352	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,0961	<u>4330,26</u> 3847,80	<u>482,46</u> 128,22	416	370	<u>46</u> 12	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>6,1</u> 0,15
353	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0155	<u>7539,37</u> 7408,47	<u>130,90</u> 26,89	117	115	<u>2</u> -	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>1,73</u> 0,01
354	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,031	<u>433,27</u> 433,27	- -	13	13	- -	<u>7,1520</u> -	<u>0,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0155	<u>5455,68</u> 4061,45	<u>1394,23</u> 357,57	85	63	<u>22</u> 6	<u>61,0560</u> 4,8852	<u>0,95</u> 0,08
356	КБ10-28-1 к=0,7; к2=1, 15; к5=1,15	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02493	<u>13193,57</u> 6953,59	<u>6169,73</u> 1384,78	329	173	<u>154</u> 35	<u>94,7743</u> 14,3451	<u>2,36</u> 0,36
Разом прямі витрати по розділу 1							1214	988	<u>224</u> 53		<u>15,56</u> 0,6
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1214 2 1041 641 1,95 225 1855				
----- Всього по розділу 1							1855				
Розділ 2. Підлога											
357	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,0155	<u>172,89</u> 172,89	-	3	3	-	<u>2,4720</u>	<u>0,04</u>
358	С111-872 варіант 1	Сітка сталева	м2	1,55	<u>110,98</u> -	-	172	-	-	-	-
359	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0155	<u>10525,30</u> 5694,64	<u>132,17</u> 110,32	163	88	<u>2</u> 2	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>1,33</u> 0,02
360	КР7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,0155	<u>2484,09</u> 2069,04	<u>415,05</u> 346,43	39	32	<u>7</u> 5	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>0,48</u> 0,07
361	& С1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,2232	<u>8635,37</u> -	-	1927	-	-	-	-
362	КБ11-29-2 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0155	<u>18345,94</u> 16507,80	<u>51,14</u> 42,69	284	256	<u>1</u> 1	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>3,53</u> 0,01
363	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	1,581	<u>779,27</u> -	-	1232	-	-	-	-
364	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	8,06	<u>13,26</u> -	-	107	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
365	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,7037	<u>143,31</u>	-	101	-	-	-	-
366	& C1532-11-1	Хрестики	шт	11,191	<u>0,49</u>	-	5	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							4033	379	<u>10</u> 8		<u>5,38</u> 0,1
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4033 3644 387 227 0,65 77 4260				

Всього по розділу 2							4260				
Розділ 3. Стіни											
367	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0961	<u>588,11</u> 588,11	-	57	57	-	<u>9,7080</u>	<u>0,93</u>
368	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,922	<u>79,07</u>	-	152	-	-	-	-
369	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,0961	<u>25480,31</u> 14333,71	<u>205,06</u> 171,15	2449	1377	<u>20</u> 16	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>19,22</u> 0,21
370	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,5766	<u>8635,37</u>	-	4979	-	-	-	-
371	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,0961	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	2865	2705	<u>5</u> 4	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>37,3</u> 0,05
372	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	9,7061	<u>721,30</u>	-	7001	-	-	-	-
373	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	37,479	<u>29,07</u>	-	1090	-	-	-	-
374	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,76656	<u>143,31</u>	-	683	-	-	-	-
375	& C1532-11-1	Хрестики	шт	98,6947	<u>0,49</u>	-	48	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					19324	4139	<u>25</u> 20		<u>57,45</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19324 15160 4159 2397 6,92 806 21721				

		Всього по розділу 3					21721				
		Розділ 4. Стеля									
376	КБ15-182-2 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0155	<u>11579,00</u> 9816,98	<u>5,68</u> 4,74	179	152	-	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>2,15</u> -
377	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	2,79	<u>17,51</u> -	-	49	-	-	-	-
378	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0155	<u>2230,40</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	35	35	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,46</u> -
379	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	2,79	<u>17,51</u> -	-	49	-	-	-	-
380	КР12-41-11	Поліпшене фарбування колером олійним стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0155	<u>20251,52</u> 5308,75	<u>1,24</u> 1,03	314	82	-	<u>74,9400</u> 0,0133	<u>1,16</u> -
381	КР14-34-6	Улаштування фрізу	м	5,76	<u>29,85</u> 29,85	-	172	172	-	<u>0,4320</u> -	<u>2,49</u> -
382	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	2,88	<u>17,51</u> -	-	50	-	-	-	-
383	С111-1722 варіант 1	Фріз	м	5,8752	<u>25,21</u> -	-	148	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					996	441	-		<u>6,26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					996 555 441				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					258 0,76 87 1254 1254				
		Розділ 5. Прорізи									
384	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,039	<u>588,11</u> 588,11	-	23	23	-	<u>9,7080</u>	<u>0,38</u>
385	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,78	<u>79,07</u>	-	62	-	-	-	-
386	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,039	<u>36919,01</u> 28726,57	<u>298,94</u> 249,51	1440	1120	<u>12</u> 10	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>14,07</u> 0,13
387	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,0702	<u>8635,37</u>	-	606	-	-	-	-
388	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,065	<u>4196,65</u> 2132,35	-	273	139	-	<u>27,9726</u>	<u>1,82</u>
389	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,039	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	1163	1098	<u>2</u> 2	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>15,14</u> 0,02
390	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	3,939	<u>721,30</u>	-	2841	-	-	-	-
391	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	15,21	<u>29,07</u>	-	442	-	-	-	-
392	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,9344	<u>143,31</u>	-	277	-	-	-	-
393	& C1532-11- 1	Хрестики	шт	40,053	<u>0,49</u>	-	20	-	-	-	-
394	КБ15-47-5 к2=1,15; к5=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,065	<u>4710,10</u> 2132,35	-	306	139	-	<u>27,9726</u>	<u>1,82</u>
395	C111-1650 варіант 1	Клей рідкі цвяхи	кг	0,195	<u>571,71</u>	-	111	-	-	-	-
396	КБ10-28-1 к2=1,15; к5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02493	<u>18847,96</u> 9933,70	<u>8813,90</u> 1978,26	470	248	<u>220</u> 49	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>3,38</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
397	C123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	2,493	8021,78	-	19998	-	-	-	-
398	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,615272	286,04	-	176	-	-	-	-
399	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	4	39,97	-	160	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							28368	2767	234 61		36,61 0,66
Разом будівельні роботи, грн.							28368				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							25367				
всього заробітна плата, грн.							2828				
Загальновиробничі витрати, грн.							1581				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							519				
Всього будівельні роботи, грн.							29949				

Всього по розділу 5							29949				
Разом прямі витрати по відділу 6							53935	8714	493 142		121,26 1,62
Разом будівельні роботи, грн.							53935				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							44728				
всього заробітна плата, грн.							8856				
Загальновиробничі витрати, грн.							5101				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1714				
Всього будівельні роботи, грн.							59036				

Всього по відділу 6							59036				
Відділ 7. Приміщення №7 кладова (кладова)											
Розділ 1. Демонтажні роботи											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
400	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1029	<u>7539,37</u> 7408,47	<u>130,90</u> 26,89	776	762	<u>14</u> 3	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>11,46</u> 0,03
401	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,125	<u>433,27</u> 433,27	- -	54	54	- -	<u>7,1520</u> -	<u>0,89</u> -
402	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,1029	<u>5610,37</u> 4061,45	<u>1548,92</u> 389,35	577	418	<u>159</u> 40	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>6,28</u> 0,54
403	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3695	<u>4330,26</u> 3847,80	<u>482,46</u> 128,22	1600	1422	<u>178</u> 47	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>23,47</u> 0,58
		Разом прямі витрати по розділу 1					3007	2656	<u>351</u> 90		<u>42,1</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3007 2746 1710 5,2 604 4717				
		Всього по розділу 1					4717				
		Розділ 2. Підлога									
404	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,1029	<u>172,89</u> 172,89	- -	18	18	- -	<u>2,4720</u> -	<u>0,25</u> -
405	C111-872 варіант 1	Сітка сталева	м2	10,29	<u>110,98</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
406	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1029	<u>10525,30</u> 5694,64	<u>132,17</u> 110,32	1083	586	<u>14</u> 11	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>8,81</u> 0,15
407	KP7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,1029	<u>2484,09</u> 2069,04	<u>415,05</u> 346,43	256	213	<u>43</u> 36	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>3,2</u> 0,46
408	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	1,48176	<u>8635,37</u> -	- -	12796	-	- -	- -	- -
409	КБ11-29-2 к2=1,15; к5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1029	<u>18345,94</u> 16507,80	<u>51,14</u> 42,69	1888	1699	<u>5</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>23,42</u> 0,06
410	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	10,4958	<u>779,27</u> -	- -	8179	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 plus	кг	53,508	<u>13,26</u>	-	710	-	-	-	-
412	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,67166	<u>143,31</u>	-	669	-	-	-	-
413	& C1532-11-1	Хрестики	шт	74,2938	<u>0,49</u>	-	36	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							26777	2516	<u>62</u> 51		<u>35,68</u> 0,67
Разом будівельні роботи, грн.							26777				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24199				
всього заробітна плата, грн.							2567				
Загальновиробничі витрати, грн.							1495				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							508				
Всього будівельні роботи, грн.							28272				
Всього по розділу 2							28272				
Розділ 3. Стіни											
414	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,3965	<u>588,11</u>	-	233	233	-	<u>9,7080</u>	<u>3,85</u>
415	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,93	<u>79,07</u>	-	627	-	-	-	-
416	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,3965	<u>25480,31</u>	<u>205,06</u>	10103	5683	<u>81</u> 68	<u>199,9680</u>	<u>79,29</u> 0,88
417	& C1421-9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	2,379	<u>8635,37</u>	-	20544	-	-	-	-
418	КБ15-25-3 к2=1,15; к5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,3965	<u>29816,00</u> 28148,83	<u>48,30</u> 40,31	11822	11161	<u>19</u> 16	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>153,9</u> 0,21
419	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	40,0465	<u>721,30</u>	-	28886	-	-	-	-
420	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	154,635	<u>29,07</u>	-	4495	-	-	-	-
421	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	19,6664	<u>143,31</u>	-	2818	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	& C1532-11-1	Хрестики	шт	407,2055	<u>0,49</u>	-	200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					79728	17077	<u>100</u>		<u>237,04</u>
									84		1,09
		Разом будівельні роботи, грн.					79728				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62551				
		всього заробітна плата, грн.					17161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9887				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3326				
		Всього будівельні роботи, грн.					89615				

		Всього по розділу 3					89615				
		Розділ 4. Стеля									
423	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих	100м2	0,1029	<u>17429,96</u>	<u>69,61</u>	1794	1779	<u>7</u>	<u>226,7616</u>	<u>23,33</u>
	к2=1,15;	підвісних стель із металевих профілів			<u>17286,04</u>	<u>58,10</u>			6	<u>0,7506</u>	<u>0,08</u>
	к5=1,15										
424	& C111-1849-1	Гвинти самонарізні 3,5х9,5 мм	шт	160,524	<u>0,31</u>	-	50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
425	& C1545-175-4	Профіль UD	шт	9,261	<u>42,96</u>	-	398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
426	& C126-1300-5	Однорівневий з'єднувач типу "краб"	шт	17,493	<u>15,92</u>	-	278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
427	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних	100 м2	0,1029	<u>16747,06</u>	<u>29,83</u>	1723	1565	<u>3</u>	<u>188,1906</u>	<u>19,36</u>
	к2=1,15;	поверхонь підвісних стель гіпсокартонними			<u>15211,45</u>	<u>24,90</u>			3	<u>0,3217</u>	<u>0,03</u>
	к5=1,15	або гіпсоволокнистими листами.									
428	& C111-1849-1	Гвинти самонарізні 3,5х25 мм	шт	216,09	<u>0,41</u>	-	89	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
429	C111-1896	Шпаклівка фугенфюллер	кг	3,67353	<u>23,00</u>	-	84	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
430	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	10,8045	<u>183,21</u>	-	1979	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
431	C111-1678	Стрічка герметизувальна самоклейна	1000м	0,010187	<u>1947,62</u>	-	20	-	-	-	-
	Герлен-Д, ширина 100 мм			1	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
432	КБ15-182-2 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1029	<u>11579,00</u> 9816,98	<u>5,68</u> 4,74	1191	1010	<u>1</u> -	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>14,26</u> 0,01
433	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	18,522	<u>17,51</u> -	<u>-</u> -	324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
434	КБ15-182-3 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1029	<u>2232,22</u> 2226,14	<u>4,26</u> 3,56	230	229	<u>-</u> -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,05</u> -
435	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	18,522	<u>17,51</u> -	<u>-</u> -	324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	КР12-41-11	Поліпшене фарбування колером олійним стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1029	<u>20251,52</u> 5308,75	<u>1,24</u> 1,03	2084	546	<u>-</u> -	<u>74,9400</u> 0,0133	<u>7,71</u> -
437	КР14-34-6	Улаштування фрізу	м	13,46	<u>29,85</u> 29,85	<u>-</u> -	402	402	<u>-</u> -	<u>0,4320</u> -	<u>5,81</u> -
438	С111-1722 варіант 1	Фріз	м	13,7292	<u>25,21</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	6,73	<u>17,51</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							11434	5531	<u>11</u> 9		<u>73,52</u> 0,12
Разом будівельні роботи, грн.							11434				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5892				
всього заробітна плата, грн.							5540				
Загальновиробничі витрати, грн.							3112				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1029				
Всього будівельні роботи, грн.							14546				

Всього по розділу 4							14546				
Разом прямі витрати по відділу 7							120946	27780	<u>524</u> 234		<u>388,34</u> 3,03
Разом будівельні роботи, грн.							120946				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							92642				
всього заробітна плата, грн.							28014				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 7					16203 46,98 5467 137149 137149				
440	KP11-20-1	<u>Відділ 8. Зовнішні укоси</u> Ремонт штукатурки зовнішніх прямолинійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань	100м2	0,0323	<u>48843,73</u> 47848,30	<u>964,91</u> 256,44	1578	1546	<u>31</u> 8	<u>600,7320</u> 3,1291	<u>19,4</u> 0,1
441	& C1421- 9656-4-1 варіант 1	Суміш піскоцементна	тн	0,0969	<u>8635,37</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -
442	КБ15-184-1 к2=1,15; к5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0323	<u>9793,98</u> 7695,60	- -	316	249	- -	<u>108,6336</u> -	<u>3,51</u> -
443	С111-1896 варіант 6	Шпаклівка фасадна	кг	6,46	<u>33,22</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
444	КБ15-184-2 к2=1,15; к5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,0323	<u>5040,76</u> 4881,35	- -	163	158	- -	<u>64,9980</u> -	<u>2,1</u> -
445	С111-1896 варіант 6	Шпаклівка фасадна	кг	6,46	<u>33,22</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
446	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,0323	<u>6948,00</u> 956,17	<u>1,24</u> 1,03	224	31	- -	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>0,41</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 8					3548	1984	<u>31</u> 8		<u>25,42</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3548 1533 1992 1095 3,06 356 4643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
460	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>727,12</u> 708,04	-	58	57	-	<u>10,6440</u>	<u>0,85</u>
461	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,125	<u>17141,49</u> 8962,19	<u>4755,54</u> 609,57	2143	1120	<u>594</u> 76	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>13,31</u> 0,8
462	& C121-783-2	Навіс арочний з додаванням кованих виробів з покриттям металопрофільними листами	шт	1	<u>24221,36</u> -	-	24221	-	-	-	-
463	КБ13-16-6 к2=1,15; к5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,056	<u>1800,65</u> 547,96	<u>113,15</u> 7,39	101	31	<u>6</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,37</u> 0,01
464	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,056	<u>26671,50</u> 10387,98	<u>1,24</u> 1,03	1494	582	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>8,21</u> -
Разом прямі витрати по відділу 9							47376	5440	<u>748</u> 149		<u>73,13</u> 1,74
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							47376 41188 5589 3150 8,95 1044 50526				

Всього по відділу 9							50526				
<u>Відділ 10. Санітарно-технічні роботи</u>											
Розділ 1. Прилади											
465	KP15-5-4	Знімання водогрійних колонок	шт	1	<u>135,93</u> 135,93	-	136	136	-	<u>2,1000</u>	<u>2,1</u>
466	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>13197,46</u> 13068,37	<u>46,94</u> 39,18	1320	1307	<u>5</u> 4	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>17,81</u> 0,05
467	C130-8 варіант 1	Аппарати водонагрівальні Atlantic 80 л	шт	1	<u>17351,01</u> -	-	17351	-	-	-	-
468	C1630-1910 варіант 1	Крани кульові діам. 15 мм	шт	1	<u>275,43</u> -	-	275	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
469	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3626,54</u>	<u>11,12</u>	725	663	<u>2</u>	<u>44,1360</u>	<u>8,83</u>
					3314,61	9,28			2	0,1199	0,02
470	C130-644	Умивальники	комплект	2	<u>3447,11</u>	-	6894	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
471	C111-1867	Кріплення для умивальників	шт	2	<u>353,09</u>	-	706	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
472	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,2	<u>3170,95</u>	<u>9,88</u>	634	530	<u>2</u>	<u>35,3040</u>	<u>7,06</u>
					2651,33	8,25			2	0,1066	0,02
473	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,2	<u>4449,42</u>	<u>46,94</u>	890	768	<u>9</u>	<u>51,1440</u>	<u>10,23</u>
					3840,91	39,18			8	0,5062	0,1
474	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,6	<u>1254,57</u>	-	753	724	-	<u>15,8400</u>	<u>9,5</u>
					1207,48	-			-	-	-
475	C130-616	Змішувачі	комплект	6	<u>3468,52</u>	-	20811	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
476	C1630-973	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	6	<u>312,77</u>	-	1877	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
477	KM28-923-1	Монтаж кип'ятильника	шт	1	<u>1093,93</u>	<u>86,98</u>	1094	851	<u>87</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					851,46	17,04			17	0,2274	0,23
478	KM28-927-5	(Демонтаж) Монтаж сковороди	шт	1	<u>681,13</u>	<u>259,17</u>	681	421	<u>259</u>	<u>6,3360</u>	<u>6,34</u>
	к дем.=0,3	електричної			421,47	62,36			62	0,8395	0,84
479	KM28-927-5	Монтаж сковороди електричної	шт	1	<u>2079,82</u>	<u>719,92</u>	2080	1171	<u>720</u>	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
					1170,75	173,22			173	2,3320	2,33
480	KM28-927-12	(Демонтаж) Монтаж плити електричної	шт	3	<u>340,33</u>	<u>17,67</u>	1021	967	<u>53</u>	<u>4,6080</u>	<u>13,82</u>
	к дем.=0,3				322,28	4,25			13	0,0572	0,17
481	KM28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	2	<u>1004,68</u>	<u>49,09</u>	2009	1790	<u>98</u>	<u>12,8000</u>	<u>25,6</u>
					895,23	11,81			24	0,1590	0,32
		Разом прямі витрати по розділу 1					59257	9328	<u>1235</u>		<u>131,69</u>
									305		4,08
		Разом будівельні роботи, грн.					59257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48694				
		всього заробітна плата, грн.					9633				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1417				
		Всього будівельні роботи, грн.					64234				

		Всього по розділу 1					64234				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Каналізація									
482	КР15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>2447,81</u> 2445,34	<u>2,47</u> 2,06	122	122	-	<u>31,5936</u> 0,0266	<u>1,58</u> -
483	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,13	<u>6135,96</u> 6113,36	<u>6,18</u> 5,16	798	795	<u>1</u> 1	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>10,27</u> 0,01
484	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	13	<u>106,19</u> -	-	1380	-	-	-	-
485	С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	24	<u>42,86</u> -	-	1029	-	-	-	-
486	С113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>65,36</u> -	-	327	-	-	-	-
487	КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>2352,08</u> 2347,63	<u>4,45</u> 3,71	188	188	-	<u>30,3312</u> 0,0480	<u>2,43</u> -
488	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>5946,31</u> 5869,09	<u>11,12</u> 9,28	476	470	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>6,07</u> 0,01
489	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	8	<u>150,09</u> -	-	1201	-	-	-	-
490	С113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>122,42</u> -	-	490	-	-	-	-
491	С113-2244 варіант 1	Перехід 50х 110 мм	шт	5	<u>91,82</u> -	-	459	-	-	-	-
492	С113-2256 варіант 2	Трійники каналізаційні із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	8	<u>146,96</u> -	-	1176	-	-	-	-
493	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,4	<u>3952,69</u> 772,60	<u>2,47</u> 2,06	1581	309	<u>1</u> 1	<u>10,4040</u> 0,0266	<u>4,16</u> 0,01
494	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,4	<u>299,23</u> 299,23	-	419	419	-	<u>4,2240</u> -	<u>5,91</u> -
495	С113-2149 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб	м	14	<u>59,20</u> -	-	829	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					10475	2303	<u>3</u> 3		<u>30,42</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					10475				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8169				
		всього заробітна плата, грн.					2306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1243				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					363				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11718				

		Всього по розділу 2					11718				
		Розділ 3. Водопровід									
496	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>2077,42</u> 2070,65	-	623	621	-	<u>27,1632</u>	<u>8,15</u>
497	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>5308,71</u> 5176,63	-	1593	1553	-	<u>67,9080</u>	<u>20,37</u>
498	C113-1352	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 20x2 мм	м	30	<u>122,49</u>	-	3675	-	-	-	-
499	C1630-1910 варіант 2	Крани кульові діам. 20 мм	шт	18	<u>465,15</u>	-	8373	-	-	-	-
500	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	24	<u>10,28</u>	-	247	-	-	-	-
501	C113-1705 варіант 1	Трійник з поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>12,32</u>	-	74	-	-	-	-
502	C113-2041 варіант 2	Муфта Ду 20 мм	шт	8	<u>8,24</u>	-	66	-	-	-	-
503	C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	шт	100	<u>6,29</u>	-	629	-	-	-	-
504	C113-1792 варіант 2	Відвід гнучк.	шт	24	<u>72,50</u>	-	1740	-	-	-	-
505	C113-1792 варіант 3	Муфта с різьбой	шт	18	<u>173,48</u>	-	3123	-	-	-	-
506	C113-1792 варіант 7	МРН діам. 20 мм	шт	4	<u>102,08</u>	-	408	-	-	-	-
507	C113-1792 варіант 13	Резьба діам. 20 мм	шт	2	<u>32,72</u>	-	65	-	-	-	-
508	KP15-46-3	Спускання води із системи	100м	2	<u>27,45</u> 27,45	-	55	55	-	<u>0,4320</u>	<u>0,86</u>
509	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	3	<u>597,57</u> 588,48	-	1793	1765	-	<u>7,8360</u>	<u>23,51</u>
510	C113-1792 варіант 10	Американка діам. 20 мм	шт	1	<u>224,48</u>	-	224	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
511	C113-1792 варіант 11	патрубок діам. 20 мм	шт	1	<u>40,88</u>	-	41	-	-	-	-
512	C1630-1910 варіант 5	Крани кульові діам. 20 мм	шт	1	<u>367,23</u>	-	367	-	-	-	-
513	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>5548,92</u> <u>5402,57</u>	-	222	216	-	<u>70.8720</u>	<u>2.83</u>
514	C113-1353	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 25x2,3 мм	м	4	<u>224,49</u>	-	898	-	-	-	-
515	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>103,26</u> <u>98,45</u>	-	103	98	-	<u>1,2720</u>	<u>1,27</u>
516	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	2	<u>212,77</u> <u>212,77</u>	-	426	426	-	<u>3,3480</u>	<u>6,7</u>
517	KP20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 40x40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,4	<u>98,19</u> <u>95,33</u>	-	39	38	-	<u>1,5000</u>	<u>0,6</u>
518	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,2	<u>299,23</u> <u>299,23</u>	-	658	658	-	<u>4,2240</u>	<u>9,29</u>
519	C113-2149 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб	м	22	<u>59,20</u>	-	1302	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							26744	5430	-	-	<u>73,58</u>
Разом будівельні роботи, грн.							26744				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21314				
всього заробітна плата, грн.							5430				
Загальновиробничі витрати, грн.							2985				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							888				
Всього будівельні роботи, грн.							29729				

Всього по розділу 3							29729				
Розділ 4. Опалення											
520	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,03	<u>9292,79</u> <u>8260,28</u>	<u>1032,51</u> <u>400,90</u>	279	248	<u>31</u> <u>12</u>	<u>126,4200</u> <u>5,0249</u>	<u>3,79</u> <u>0,15</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
521	KP15-92-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення реєстрів з труб сталевих електрозварних, діаметр нитки реєстра 89 і 108 мм	100м	0,045	<u>1607,07</u> 1532,86	<u>72,94</u> 15,79	72	69	<u>3</u> 1	<u>21,6384</u> 0,1636	<u>0,97</u> 0,01
522	KP15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>2261,58</u> 2245,79	<u>11,86</u> 9,90	1131	1123	<u>6</u> 5	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>14,95</u> 0,06
523	KP15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>2168,69</u> 2154,59	<u>11,86</u> 9,90	434	431	<u>2</u> 2	<u>28,6896</u> 0,1279	<u>5,74</u> 0,03
524	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>5308,71</u> 5176,63	-	1593	1553	-	<u>67,9080</u>	<u>20,37</u>
525	C113-1352 варіант 2	Труби поліетиленові для опалення, зовнішній діаметр 20х2 мм	м	30	<u>163,29</u>	-	4899	-	-	-	-
526	C1630-1910 варіант 3	Кран радіаторний	шт	12	<u>275,43</u>	-	3305	-	-	-	-
527	C113-1792 варіант 3	Муфта с різьбой	шт	12	<u>173,48</u>	-	2082	-	-	-	-
528	C113-2041 варіант 1	Кут, Ду 20 мм	шт	22	<u>10,28</u>	-	226	-	-	-	-
529	C113-2041 варіант 2	Муфта Ду 20 мм	шт	8	<u>8,24</u>	-	66	-	-	-	-
530	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>6128,62</u> 5960,58	-	1226	1192	-	<u>78,1920</u>	<u>15,64</u>
531	C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові для опалення, зовнішній діаметр 32х3 мм	м	22	<u>275,61</u>	-	6063	-	-	-	-
532	C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	шт	6	<u>6,29</u>	-	38	-	-	-	-
533	C113-1792 варіант 4	Резьба діам. 32 мм	шт	3	<u>51,08</u>	-	153	-	-	-	-
534	C113-2041 варіант 3	Кут Ду 32 мм	шт	9	<u>12,32</u>	-	111	-	-	-	-
535	C113-2041 варіант 4	Муфта Ду 32 мм	шт	4	<u>9,26</u>	-	37	-	-	-	-
536	C113-2041 варіант 5	Трійник Ду 32х20 мм	шт	10	<u>18,44</u>	-	184	-	-	-	-
537	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2	<u>299,23</u> 299,23	-	598	598	-	<u>4,2240</u>	<u>8,45</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
538	C113-2149 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб	м	20	<u>59,20</u>	-	1184	-	-	-	-
539	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,003	<u>6549,08</u> <u>6347,52</u>	-	20	19	-	<u>83,2680</u>	<u>0,25</u>
540	C113-1355 варіант 1	Труби поліетиленові для опалення, зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	0,3	<u>300,22</u>	-	90	-	-	-	-
541	C113-1226 варіант 1	Перехідники діаметр 40х50 мм	шт	1	<u>62,82</u>	-	63	-	-	-	-
542	C113-1226 варіант 2	Перехідники діаметр 40х32 мм	шт	2	<u>52,62</u>	-	105	-	-	-	-
543	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,1	<u>14682,00</u> <u>9354,61</u>	<u>645,82</u> <u>139,82</u>	1468	935	<u>65</u> <u>14</u>	<u>133,7520</u> <u>1,4484</u>	<u>13,38</u> <u>0,14</u>
544	& C130-557-3 варіант 1	Радіатори сталеві 500х600	шт	5	<u>3471,20</u>	-	17356	-	-	-	-
545	KP15-46-3	Спускання води із системи	100м	5	<u>27,45</u> <u>27,45</u>	-	137	137	-	<u>0,4320</u>	<u>2,16</u>
546	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	7	<u>597,57</u> <u>588,48</u>	-	4183	4119	-	<u>7,8360</u>	<u>54,85</u>
547	C113-1792 варіант 6	МРН діам. 32 мм	шт	2	<u>224,48</u>	-	449	-	-	-	-
548	C113-1792 варіант 7	МРН діам. 20 мм	шт	4	<u>102,08</u>	-	408	-	-	-	-
549	C113-1792 варіант 8	патрубок діам. 32 мм	шт	3	<u>40,88</u>	-	123	-	-	-	-
550	C113-1792 варіант 9	патрубок діам. 15 мм	шт	4	<u>15,38</u>	-	62	-	-	-	-
551	C113-1792 варіант 12	Амеріканка діаметр 50 мм	шт	1	<u>459,08</u>	-	459	-	-	-	-
552	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	5	<u>212,77</u> <u>212,77</u>	-	1064	1064	-	<u>3,3480</u>	<u>16,74</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							49668	11488	<u>107</u> <u>34</u>		<u>157,29</u> <u>0,39</u>
Разом будівельні роботи, грн.							49668				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38073				
всього заробітна плата, грн.							11522				
Загальновиробничі витрати, грн.							6405				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					56073				

		Всього по розділу 4					56073				
		Разом прямі витрати по відділу 10					146144	28549	<u>1345</u>		<u>392,98</u>
									<u>342</u>		<u>4,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					146144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116250				
		всього заробітна плата, грн.					28891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15609				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4581				
		Всього будівельні роботи, грн.					161753				

		Всього по відділу 10					161753				
553	KP20-40-1	<u>Відділ 11. Інші роботи</u>									
		Навантаження сміття вручну	1 т	27,62583	<u>118,49</u>	-	3273	3273	-	<u>1,9560</u>	<u>54,04</u>
					<u>118,49</u>	-			-	-	-
554	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	27,62583	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	7950	-	<u>7950</u>	-	-
					-	34,14			<u>943</u>	<u>0,4110</u>	<u>11,35</u>
		Разом прямі витрати по відділу 11					11223	3273	<u>7950</u>		<u>54,04</u>
									<u>943</u>		<u>11,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11223				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2599				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					914				
		Всього будівельні роботи, грн.					13822				

		Всього по відділу 11					13822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 12. Будівельні роботи зовнішні									
555	КР1-8-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.1 к=1,1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 підвищеної вологості, що сильно налипає на стінках і зубах ковша	100 м3	0,25	<u>7330,59</u> 167,39	<u>7163,20</u> 891,75	1833	42	<u>1791</u> 223	<u>2,7104</u> 9,6703	<u>0,68</u> 2,42
556	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,005	<u>36220,14</u> 12769,17	<u>23450,97</u> 5201,13	181	64	<u>117</u> 26	<u>210,7820</u> 68,3849	<u>1,05</u> 0,34
557	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,25	<u>853,18</u> 43,75	<u>803,00</u> 103,80	213	11	<u>201</u> 26	<u>0,7150</u> 1,0600	<u>0,18</u> 0,26
558	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,04	<u>24061,65</u> 24061,65	<u>-</u> -	962	962	<u>-</u> -	<u>397,1880</u> -	<u>15,89</u> -
559	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,14	<u>1738,00</u> -	<u>1738,00</u> 186,24	243	-	<u>243</u> 26	<u>-</u> 2,2420	<u>-</u> 0,31
560	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	8	<u>1356,26</u> 116,04	<u>146,03</u> 38,81	10850	928	<u>1168</u> 310	<u>1,8260</u> 0,4736	<u>14,61</u> 3,79
561	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,12	<u>4439,68</u> 2847,86	<u>1480,73</u> 414,95	533	342	<u>178</u> 50	<u>39,2700</u> 5,7684	<u>4,71</u> 0,69
562	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	12	<u>332,18</u> -	<u>-</u> -	3986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3045,02</u> 2414,09	<u>146,38</u> 35,67	3045	2414	<u>146</u> 36	<u>34,0780</u> 0,4215	<u>34,08</u> 0,42
564	КР18-50-2	Улаштування покриття з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	5	<u>850,95</u> 122,87	<u>-</u> -	4255	614	<u>-</u> -	<u>1,8000</u> -	<u>9</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 12					26101	5377	<u>3844</u> 697		<u>80,2</u> 8,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26101 16880 6074 3356 9,1 1057 29457				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 12					29457				
		<u>Відділ 13. Заміна системи вентиляції</u>									
		Розділ 1. Приточна вентиляція									
565	КБ20-34-1 к2=1,15; к5=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1817,00</u> 1201,03	<u>390,10</u> 103,87	1817	1201	<u>390</u> 104	<u>17,5950</u> 1,3418	<u>17,6</u> 1,34
566	С130-1 варіант 1	Приточна установка з електронагрівачем та фільтром ВПА 250 3,6-3 LCD	шт	1	<u>71865,65</u> -	<u>-</u> -	71866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
567	КБ20-14-1 к2=1,15; к5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>261,27</u> 173,73	<u>9,85</u> 2,76	261	174	<u>10</u> 3	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>2,48</u> 0,04
568	С130-273 варіант 1	Заслінки повітряні КРА 250	шт	1	<u>5904,15</u> -	<u>-</u> -	5904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
569	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,471	<u>857,12</u> 801,10	<u>8,56</u> 2,40	404	377	<u>4</u> 1	<u>11,7360</u> 0,0319	<u>5,53</u> 0,02
570	С130-231 варіант 1	Вставки гнучкі до вентиляторів ВВГ 250	м2	2	<u>402,16</u> -	<u>-</u> -	804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
571	С113-2355 варіант 1	Трійник діам. 250	шт	3	<u>506,82</u> -	<u>-</u> -	1520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
572	С113-2355 варіант 2	Відвід діам. 90x250	шт	3	<u>693,68</u> -	<u>-</u> -	2081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
573	КБ20-10-1 к2=1,15; к5=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	4	<u>336,33</u> 209,59	<u>42,33</u> 11,95	1345	838	<u>169</u> 48	<u>2,8566</u> 0,1591	<u>11,43</u> 0,64
574	С130-232 варіант 1	Анемостат АМ 250ВРФ	шт	4	<u>665,76</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	КР15-120-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,01527	<u>32554,74</u> 24661,25	<u>114,38</u> 70,65	497	377	<u>2</u> 1	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>5,52</u> 0,01
576	С130-110 варіант 1	Спировент 250/2 Вентс	шт	2	<u>1768,19</u> -	<u>-</u> -	3536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
577	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>206,78</u> 175,41	<u>9,59</u> 0,36	207	175	<u>10</u> -	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>2,51</u> -
578	С111-1756 варіант 1	ґрати зовнішні МВМП 350/3	шт	1	<u>703,18</u> -	<u>-</u> -	703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
579	C111-1683 варіант 1	Стрічка монтажна АЛТ 050/30	кг	1	<u>255,79</u>	-	256	-	-	-	-
580	& C111- 1867-1	Кріплення	компл	1	<u>4080,17</u>	-	4080	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							97944	3142	<u>585</u> 157		<u>45,07</u> 2,05
Разом будівельні роботи, грн.							97944				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							94217				
всього заробітна плата, грн.							3299				
Загальновиробничі витрати, грн.							1800				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,45				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							519				
Всього будівельні роботи, грн.							99744				

Всього по розділу 1							99744				
Розділ 2. Витяжна вентиляція											
581	KB20-33-2	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,2 т	шт	1	<u>3271,02</u>	<u>1190,71</u>	3271	1359	<u>1191</u>	<u>18,0918</u>	<u>18,09</u>
					1358,69	271,08			271	2,8652	2,87
582	C130-139 варіант 1	Вентилятори центробіжні дахові, ВКГ310ЕС	шт	1	<u>45862,14</u>	-	45862	-	-	-	-
583	C130-139 варіант 2	Регулятор швидкості Р-1/010+МКН-3	шт	1	<u>4213,91</u>	-	4214	-	-	-	-
584	KB20-22-1 к2=1,15; к5=1,15	Установлення зонтів над обладнанням	м2	4,4	<u>477,82</u> <u>142,76</u>	<u>49,24</u> <u>13,78</u>	2102	628	<u>217</u> <u>61</u>	<u>1,9458</u> <u>0,1835</u>	<u>8,56</u> <u>0,81</u>
585	C130-310 варіант 1	Зонти з нержавіючої сталі з жироулавлювачем 2000х1100	шт	2	<u>35705,95</u>	-	71412	-	-	-	-
586	KB21-12-2 к2=1,15; к5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>6000,41</u> <u>2821,32</u>	<u>3166,66</u> <u>635,63</u>	240	113	<u>127</u> <u>25</u>	<u>39,3600</u> <u>8,4370</u>	<u>1,57</u> <u>0,34</u>
587	& C1545-89- 3	Короб пластиковий 204х60 мм	м	4,04	<u>816,24</u>	-	3298	-	-	-	-
588	C113-2355 варіант 11	З'єднувач	шт	3	<u>255,08</u>	-	765	-	-	-	-
589	C113-2355 варіант 12	кут пластиковий 204х60 мм	шт	1	<u>530,48</u>	-	530	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
590	C113-2355 варіант 13	перехід пластиковий	шт	1	<u>316,28</u>	-	316	-	-	-	-
591	& C111- 1867-1	Кріплення для короба	компл	3	<u>244,97</u>	-	735	-	-	-	-
592	КР15-120-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,0897	<u>32554,74</u> 24661,25	<u>114,38</u> 70,65	2920	2212	<u>10</u> 6	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>32,41</u> 0,08
593	C130-110 варіант 2	Спировент 200/2 Вентс	шт	4	<u>1387,12</u>	-	5548	-	-	-	-
594	C130-110 варіант 3	Спировент 315/2 Вентс	шт	2	<u>2190,47</u>	-	4381	-	-	-	-
595	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	5	<u>336,33</u> 209,59	<u>42,33</u> 11,95	1682	1048	<u>212</u> 60	<u>2,8566</u> 0,1591	<u>14,28</u> 0,8
596	C130-232 варіант 2	Анемостат АМ 200ВРФ	шт	5	<u>646,18</u>	-	3231	-	-	-	-
597	& C111- 1867-1	Кріплення.	компл	1	<u>6630,17</u>	-	6630	-	-	-	-
598	C113-2355 варіант 3	Трійник діам. 200 Вентс	шт	5	<u>979,28</u>	-	4896	-	-	-	-
599	C113-2355 варіант 4	Трійник діам. 315 Вентс	шт	2	<u>1947,47</u>	-	3895	-	-	-	-
600	C113-2355 варіант 5	Відвід діам. 90x200 мм Вентс	шт	4	<u>864,23</u>	-	3457	-	-	-	-
601	C113-2355 варіант 6	Відвід діам. 90x315 мм Вентс	шт	4	<u>1861,79</u>	-	7447	-	-	-	-
602	C113-2355 варіант 7	Перехід 315/200 Вентс	шт	1	<u>785,89</u>	-	786	-	-	-	-
603	C113-2355 варіант 8	Перехід 315/400x400 Вентс	шт	1	<u>904,62</u>	-	905	-	-	-	-
604	C113-2355 варіант 9	ГКВ 250-315 Вентс	шт	1	<u>1929,11</u>	-	1929	-	-	-	-
605	C113-2355 варіант 10	ФКВ 250x315 Вентс	шт	2	<u>943,79</u>	-	1888	-	-	-	-
606	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>254,94</u> 166,88	<u>9,85</u> 2,76	255	167	<u>10</u> 3	<u>2,4150</u> 0,0367	<u>2,42</u> 0,04
607	C113-2302 варіант 1	Заслонка КР315 Вентс	шт	2	<u>1692,87</u>	-	3386	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
608	КБ20-14-2 к2=1, 15;к5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>320,62</u> 194,00	<u>9,85</u> 2,76	321	194	<u>10</u> 3	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>2,77</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					186302	5721	<u>1777</u> 429		<u>80,1</u> 4,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					186302 178804 6150 3452 8,92 1037 189754				
		----- Всього по розділу 2					189754				
609	КР15-122-1	Розділ 3. Приточно-витяжна вентиляція Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>206,78</u> 175,41	<u>9,59</u> 0,36	2481	2105	<u>115</u> 4	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>30,1</u> 0,06
610	С126-1031 варіант 1	Приточно-витяжні ґрати МВ 170 с	шт	6	<u>364,72</u> -	- -	2188	-	- -	- -	- -
611	С126-1031 варіант 2	ґрати 350х350 мм	шт	6	<u>426,37</u> -	- -	2558	-	- -	- -	- -
612	& С111- 1867-1 варіант 2	Кріплення	компл	1	<u>408,17</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					7635	2105	<u>115</u> 4		<u>30,1</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7635 5415 2109 1208 3,17 369 8843				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установка ВРШ									
615	КМ8-572-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	<u>308,32</u> 148,61	<u>159,71</u> 39,70	308	149	<u>159</u> 40	<u>1,9200</u> 0,4620	<u>1,92</u> 0,46
616	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	<u>821,51</u> 371,52	<u>399,27</u> 99,24	822	372	<u>399</u> 99	<u>4,8000</u> 1,1550	<u>4,8</u> 1,16
617	С113-2129 варіант 1	Розподільча шафа металева 1200х600х250	шт	1	<u>18694,32</u> -	-	18694	-	-	-	-
618	КР17-12-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>7494,97</u> 7485,46	-	450	449	-	<u>104,4288</u> -	<u>6,27</u> -
619	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	<u>21645,32</u> 18713,64	-	2814	2433	-	<u>261,0720</u> -	<u>33,94</u> -
620	КР17-12-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>10449,61</u> 10440,10	-	313	313	-	<u>143,9616</u> -	<u>4,32</u> -
621	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>30001,22</u> 26100,24	-	900	783	-	<u>359,9040</u> -	<u>10,8</u> -
622	КР17-12-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,02	<u>10767,11</u> 10757,60	-	215	215	-	<u>136,9872</u> -	<u>2,74</u> -
623	КР17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,02	<u>32733,59</u> 26894,01	-	655	538	-	<u>342,4680</u> -	<u>6,85</u> -
624	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 125 А, с подшипниками Shneider	шт	1	<u>7344,32</u> -	-	7344	-	-	-	-
625	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 160 А, с подшипниками Shneider	шт	1	<u>7344,32</u> -	-	7344	-	-	-	-
626	С1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, ВА 63 Іn=32А	шт	3	<u>816,32</u> -	-	2449	-	-	-	-
627	С1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, ВА 63 Іn=16А	шт	4	<u>606,20</u> -	-	2425	-	-	-	-
628	С1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, ВА 63 Іn=10А	шт	2	<u>201,05</u> -	-	402	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
629	C1547-16 варіант 7	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, ВА 63 In=16А	шт	7	<u>206,60</u>	-	1446	-	-	-	-
630	KM8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,1	<u>5899,31</u>	<u>894,04</u>	590	465	<u>89</u>	<u>63,3600</u>	<u>6,34</u>
					4648,72	127,04			13	1,5269	0,15
631	C157-370 варіант 1	Провід напругою до 380 в перерізом 16 мм2 ПВЗ	1000м	0,01	<u>87868,03</u>	-	879	-	-	-	-
632	& C1545- 132-1	Наконечники мідно лужені 16 мм2	шт	15	<u>31,82</u>	-	477	-	-	-	-
633	KM8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм2	100 м	0,06	<u>6628,27</u>	<u>1076,56</u>	398	304	<u>65</u>	<u>69,1200</u>	<u>4,15</u>
634	C157-372 варіант 1	Провід напругою до 380В перерізом 35 мм2 ПВЗ	1000м	0,006	<u>5071,33</u>	<u>172,41</u>	1388	-	<u>10</u>	<u>2,0549</u>	<u>0,12</u>
635	& C1545- 132-1 варіант 1	Наконечники мідно лужені 35 мм2	шт	18	<u>64,87</u>	-	1168	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							51481	6021	<u>712</u>		<u>82,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							51481		162		1,89
в тому числі:							44748				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6183				
всього заробітна плата, грн.							3255				
Загальновиробничі витрати, грн.							8,15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							948				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							54736				

Всього по розділу 1							54736				
Розділ 2. Підключення ВРШ											
636	KM8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0,03	<u>10432,66</u>	<u>5604,99</u>	313	124	<u>168</u>	<u>56,5560</u>	<u>1,7</u>
					4149,51	1061,49			32	14,0528	0,42
637	& C1545-89- 2	Лоток неперфорований 300x80 з кришкою	м	3	<u>358,39</u>	-	1075	-	-	-	-
638	& C1545-89- 1 варіант 1	Підйом 90 (300x80) з кришкою	шт	2	<u>503,23</u>	-	1006	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
648	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>412,77</u> 261,49	<u>17,15</u> 10,49	413	261	<u>17</u> 10	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
649	& C126-1282-2	Щит пластиковий накладний на 6 модулів з монтажною панелью	шт	1	<u>215,30</u> -	-	215	-	-	-	-
650	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21645,32</u> 18713,64	-	216	187	-	<u>261,0720</u> -	<u>2,61</u> -
651	C1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, ВА 63 In=10А	шт	1	<u>201,05</u> -	-	201	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1045	448	<u>17</u> 10		<u>6,17</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							1045				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							580				
всього заробітна плата, грн.							458				
Загальновиробничі витрати, грн.							243				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							71				
Всього будівельні роботи, грн.							1288				

Всього по розділу 3							1288				
Розділ 4. Розведення внутрішньої мережі											
652	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,3	<u>2067,44</u> 1552,26	-	620	466	-	<u>22,4640</u> -	<u>6,74</u> -
653	& C111-1301-1	Труби пластикові гофровані діаметр 25 мм	м	30	<u>15,83</u> -	-	475	-	-	-	-
654	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,3	<u>1793,32</u> 1602,90	<u>43,23</u> 36,09	538	481	<u>13</u> 11	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>7,14</u> 0,14
655	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм ² до 16 мм ² на скобах	100м	3,55	<u>8003,02</u> 6602,31	<u>55,59</u> 46,40	28411	23438	<u>197</u> 165	<u>88,9080</u> 0,5994	<u>315,62</u> 2,13
656	C1545-90 варіант 1	Коробка розгалужувальна відкритої установки 85x85x40 "Schneider Electric"	100шт	0,1	<u>7223,39</u> -	-	722	-	-	-	-
657	C153-32 варіант 1	Кабелі з мідними жилами, число жил та переріз 5x4 мм ²	1000м	0,07	<u>95897,16</u> -	-	6713	-	-	-	-
658	C153-32 варіант 2	Кабелі з мідними жилами, число жил та переріз 5x2,5 мм ²	1000м	0,06	<u>77006,76</u> -	-	4620	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
659	C152-64 варіант 1	Кабелі з мідними жилами ВВГнг число жил та переріз 4x1,5 мм2	1000м	0,03	<u>47857,05</u>	-	1436	-	-	-	-
660	C152-50 варіант 1	Кабелі з мідними жилами ВВГнг число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,125	<u>36597,73</u>	-	4575	-	-	-	-
661	C152-51 варіант 1	Кабелі з мідними жилами ВВГнг число жил та переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,1	<u>44708,40</u>	-	4471	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							52581	24385	<u>210</u> 176		<u>329,5</u> 2,27
Разом будівельні роботи, грн.							52581				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27986				
всього заробітна плата, грн.							24561				
Загальновиробничі витрати, грн.							12890				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3745				
Всього будівельні роботи, грн.							65471				
Всього по розділу 4							65471				
Розділ 5. Встановлення арматури											
662	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,16	<u>16924,38</u> 15462,92	<u>228,53</u> 190,74	2708	2474	<u>37</u> 31	<u>223,7760</u> 2,4642	<u>35,8</u> 0,39
663	C1547-7 варіант 1	Панель LED 600x600 36 Вт 4500K (POWERLUX)	шт	16	<u>1210,18</u>	-	19363	-	-	-	-
664	KP17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,03	<u>10233,67</u> 10115,56	<u>49,41</u> 41,24	307	303	<u>1</u> 1	<u>130,6920</u> 0,5328	<u>3,92</u> 0,02
665	C1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний 12W коло накл. 4000K (POWERLUX)	шт	3	<u>734,86</u>	-	2205	-	-	-	-
666	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>3080,25</u> 2994,20	-	62	60	-	<u>45,0120</u>	<u>0,9</u>
667	C1547-6 варіант 1	Вимикач двоклавішний внутрішній (Schneider Electric)	шт	2	<u>267,40</u>	-	535	-	-	-	-
668	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,06	<u>2900,64</u> 2814,59	-	174	169	-	<u>42,3120</u>	<u>2,54</u>
669	C1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний внутрішній (Schneider Electric)	шт	6	<u>200,65</u>	-	1204	-	-	-	-
670	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,08	<u>2881,00</u> 2826,57	-	230	226	-	<u>42,4920</u>	<u>3,4</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
671	C113-2107 варіант 1	Розетка одинарна з заземленням та захисними внутрішніми шторками (Schneider Electric)	шт	3	<u>161,65</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
672	C113-2107 варіант 2	Розетка подвійна з заземленням та захисними внутрішніми шторками (Schneider Electric)	шт	5	<u>369,73</u> -	- -	1849	-	- -	- -	- -
673	C1512-1 варіант 1	Коробка для монтажу вимикачів та розеток (Schneider Electric)	шт	15	<u>128,95</u> -	- -	1934	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					31056	3232	<u>38</u> 32		<u>46,56</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31056 27786 3264 1776 4,56 530 32832				
		----- Всього по розділу 5					32832				
		Разом прямі витрати по відділу 14					150109	35699	<u>1955</u> 564		<u>486,33</u> 7,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					150109 112455 36263 19107 47,87 5569 169216				
		----- Всього по відділу 14					169216				
		Разом прямі витрати по кошторису					1640955	261494	<u>33175</u> 7715		<u>3670,8</u> 97,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1640955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1346286 269209 152875 427,51 49758 1793830				

		Всього по кошторису					1793830				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4196,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					318967				

Склав інженер-кошторисник

М.В.Посашкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор

В.Є.Посашков

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Устаткування

Капітальний ремонт харчоблоку Андріївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області за адресою: смт. Андріївка, вулиця Українська, буд. 7, Ізюмського району Харківської області (корегування 2)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 668,554 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1904-3001 варіант 1	Електропіч`яильник Bartscher A200050	шт	1	12960,00	-	12960	-	-	-	-
2	2406-12001 варіант 2	Сковорідка електрична промислова Кий-В СЕ-40.2	шт	1	51240,00	-	51240	-	-	-	-
3	2406-11001 варіант 1	Плита електрична з вбудованою духовкою ПЕ-4ШН	шт	2	42000,00	-	84000	-	-	-	-
4	241996-20229 варіант 1	Ванна мийна двосекційна	шт	2	9500,00	-	19000	-	-	-	-
5	241996-20229 варіант 2	Ванна мийна односекційна	шт	2	8200,00	-	16400	-	-	-	-
6	241996-18014-1 варіант 1	Стіл виробничий з нержавіючої сталі	шт	12	11600,00	-	139200	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	2403-3090	Машина хліборізальна Camry	шт	1	7800,00	-	7800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
8	2403-16012	М'ясорубка 380В	шт	1	30400,00	-	30400	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
9	2406-3041	Машина овочерізальна HURAKAN HKN-FNT-M	шт	1	34800,00	-	34800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
10	2403-6070	Сушка для посуду	шт	1	9100,00	-	9100	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
11	2406-1001	Шафа морозильна	шт	4	27130,00	-	108520	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
12	170312-5269	Ваги настільні	шт	2	4900,00	-	9800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
13	170312-5269	Ваги комірника 100 кг	шт	1	11800,00	-	11800	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
14	241996-12009	Стелаж 3 м	шт	3	36100,00	-	108300	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							643320	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							643320	-	-	-	-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							25234	-	-	-	-
Всього устаткування, грн.							668554	-	-	-	-

Всього по кошторису							668554	-	-	-	-
Кошторисна трудомісткість, люд.год							-	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.							-	-	-	-	-

Склав інженер-кошторисник

М.В.Посашкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор

В.Є.Посашков

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]